Item de eodem die |Sermo beati Maximi episcopis.

Ante dies deuotionem sancte quadragesime . . . (14'2) . . . reficit in
 aeternum. = *Maximi hom. 38 c. 109—114 oder [Ambros.] serm. 28 =*
Migne XVII c. 684—686.

Lectio sancti euangelii secundum Matheum . . . = 4, 1—2.

Item omelia beati Gregorii papae de eadem lectione

Dubitari a quibusdam solet a quo spiritu . . . (16'1) . . . relaxemus;
 = *Greg. in Eu. hom. I 16 t. I c. 1492—1495.*

Item de quadragesima| Sermo beati Leonis papae.

LXXVII Semper quidem nos dilectissimi. sapienter et iuste uiuere
 decet. et in id uoluntates . . . (17'2) . . . in secula seculorum amen. =
Leonis sermo 41, t. I c. 152—155.

Item eiusdem de quadragesima

Praedicaturus uobis dilectissimi. sacratissimum maximumque ieiu-
 nium . . . (19, 1) . . . damnetur. et a predictorum pestifero contagio uos
 remouete. ut cum Xpisto domino omnium creatore regnetis; = *Leonis
 sermo 42 t. I c. 156—160.*

LXXVIII | cuius supre^{a(2)} de quadragesima
 ..(2)

Apostolica dilectissimi doctrina nos ammonet. ut deponentes ueterem
 hominem . . . (20'1) . . . in celis. per Xpistum dominum nostrum; =
 [Augustini] sermo app. 148 *Migne XXXIX c. 2032—2034. Leonis sermo*
43 t. I c. 163—166.

LXXX | Item de quadragesima sermo beati Maximi episcopi.

Audistis carissimi sicut euangelica tuba cecinit . . . (22, 1) . . . ue-
 niemus; = *Maximi hom. 37 c. 105—110.*

LXXXI | Item beati Maximi de quadragesima.

Conflictus iste mirabilis quem . . . (23'1) . . . transiemus; = *Maximi*
Taur. hom. 42 c. 125—128.

LXXX cuius supra de quadragesima

Aduertite fratres karissimi. quanta nobis spiritalis uitę documenta
 . . . (24, 2) . . . commendemus; = *Maximi hom. 44 c. 133—136.*

Cuius supra.

Peractum domino nostro Ihesu Xpisto hoc quod lectum est cum
 temptatore . . . (25'1) . . . ieunemus; = *Maxim. hom. 43 c. 129—132.*

- ma(2)
- Item cuius supra de quadragesi;
 Quia non nullorum est consuetudo ... (26, 2) ... prosequatur. =
Maxim. hom. 36 c. 103—106.
- Dominica. I. in quadragesima sermo sancti Iohannis episcopi de Iacob/// et Esau*
 Portabat Rebecca geminos in utero fratres. ante ortus principia ... (27' 2) ... meruerit *quod fuerat alienum*; *ed. Ven. t. I f. 117.*
- Lectio sancti euangelii secundum Mat^heum ... = 17, 1 ...*
 Omelia beati Leonis pape de eadem lectione.
- Euangelica lectio dilectissimi. quę per aures corporis ... (29' 2) ... amen. = Leonis serm. 51 t. I c. 192—197.*
- Itein omelia uenerabilis Bede presbyteri de eadem lectione;
 Quia dominus ac redemptor noster. electos suos ... (32' 2) ... deus. per omnia saecula seculorum amen; = *Beda hom. t. VII c. 120—124.*
- LXXXVIII. Dominica II. in quadragesima sermo beati Iohannis episcopis de Iosep;*
 Mittitur a Iacob patre ... (34' 1) ... inter homines iudex iustus defuerit; *ed. Ven. t. I f. 118.*
- Item eiusdem Iohannis de confessione peccati.
 Confitemini domino quoniam bonus est; spiritus sanctus medelam purgandi facinoris ... (35' 1) ... confessione nobis misericors reddatur et pius;
- Feria. III. infra quadraḡ. ebd. III. Sermo beati. Augustini de eo quod dominus dicit. si peccauerit in te frater. tuus. corripe eum inter te et ipsum solum.*
- Ammonet nos dominus deus noster. non neglegere inuicem nostra peccata ... (39' 1) ... gaudeamus; = *Aug. serm. 82 Migne XXXVIII c. 506—514.*
- Explicit sermo beati Augustini episcopi:~
 Incipit
39' 2 leer.
Von f. 40 (abgeschnitten) ist nur ein kleines Stück übrig (von 40, 1. 40' 2).
40' 2 Lectio sancti euangelii secundum Lucam ... = 15, 11. 12.
 Sermo beati Ieronimi presbiteri de eadem lectione. *Nun 2 Zeilen leer.*
41, 1 Eine Zeile leer, nun Ieronimus ad Damasum papam de filio prodigo.
 Beatitudinis tuę interrogatio ... (48' 2) ... s̄equiſis. = *Hieronym. ep. 21 = t. I c. 68—87.*

Dann 2 Zeilen leer; auf der ersten eingeritzt EBER HART.

Domino karissimo et desiderantissimo. et ho^{no}rando fratri. et conpresbitero Hieronimo. Augustinus in domino salutem Audiui perue-
nisce in manus tuas litteras meas ... potius deprecandum = *Augustin.*
epist. 67 Migne XXXIII c. 236—237. CSEL XXXIV p. 237.

49^r oben am Rande, Hand s. XI/XII: Sermones ad hanc diem
pertinentes. de Ioseph et de confessione. Require retro in fo^l. XX. Ter-
tiam fe^r huius ebd. Require post ipsos sermones. V^ā II. fe^r in ante quere
in fo^l. XI.

49, 1 XC Item de ea(a aus o)dem die | Lectio sancti euangelii se-
cundum Lucam; ... = 11, 14.

Item sermo ex commenta(a aus o)rio uenerabilis Bede⁽²⁾ presbyteri
de eadem Lectione.

D⁽²⁾emoniacus iste apud Matheum non solum mutus ... (51, 1) ...
consecratus sit; = *Beda hom. t. VII c. 248—250.*

(f. 50^r ist ganz rescribirt s. XI. Was darunter, ist s. X.)

Factum est autem cum hec diceret ... (51' 2) ... sed negare et
blasphemare querrebant; = *Beda hom. t. VII c. 251.*

Dominica III. in quadragesima sermo beati Iohannis episcopi
de Moyse.

Stabat Moyses in monte. non armis ... nobis potentia monstrare-
tur; Denique ed. Ven. 1549 t. I f. 119.

Die letzte Zeile ist leer;

f. 52 wieder rescribirt, wie f. 50.

52, 1 tam diu ista diuersitas ualuit. quamdiu iugis oratio defuit
... (52, 2) ... Tu contumeliam tuam a te tibi inlatam. quomodo te
(52' 1) ipsum poteris vindicare ... (52' 2) ... qui non impetraret quod
uoluit. Ipse est (53, 1) wider die alte Hand enim qui consolatur
flentes. dolentes curat ... ut possit recipere quod amisit;

(Am linken Rande, and. Dinte: Feria. V. In xL. ma. In. I. ebd.)

Lectio sancti euangelii secundum Matheum ... = 15, 21. 22.

Omelia uenerabilis Bede presbyteri de eadem Lectione;

In lectione sancti euangelii que⁽²⁾ nobis modo.// lecta est ff k^k audi-
uimus magnam mulieris fidem ... (55, 2) ... amen; = *Beda hom. t. VII*
c. 237—239. (andere Dinte: In. xLma. In. I. ebd.)

Feria UI: Lectio sancti euangelii secundum Iohannem; ... = 5, 1.

Omelia uenerabilis Bede presbyteri de eadem Lectione;

Duo pariter miracula humanę sanationis. hodierna nobis sancti euangelii lectio tradit; . . .

(f. 58, 2 *rescribier*; das darüber geschriebene saec. X) . . .

59, 1 . . . in qua uiuit et regnat una cum patre et spiritu sancto. deus per omnia secula seculorum. amen: Sabbato

(andere Dinte: infra quadragesimam. In tertia ebdomada.)

Lectio sancti euangelii secundum Iohannem; . . . 8, 1. 2.

Omelia uenerabilis Bede presbyteri de eadem. Lectione